2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   «  28    »      12       20  17    г.
	                                                                              № 1691

Об определении постоянно действующего органа по развитию
 конкуренции  в Ковылкинском муниципальном районе Республики

Мордовия
     Во исполнение Соглашения о присоединении Ковылкинского муниципального района  к Меморандуму о внедрении Стандарта развития конкуренции и развитии конкурентной среды в Республике Мордовия  администрация Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия постановляет:

1. Определить администрацию Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постоянным действующим органом по развитию конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе, ответственным за разработку и реализацию мер по содействию развитию конкуренции   в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия.

2. Определить первого заместителя главы Ковылкинского  муниципального района  ответственным лицом- координатором  по содействию развитию конкуренции  в Ковылкинском  муниципальном районе Республики Мордовия.

         3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы- руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района.
         4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района.
Глава Ковылкинского муниципального
района                                                                                            В.И. Ташкин
Л.В. Гурьянова